
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-07-006817-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ткачук Ольга Юріївна, 380612583523,
TKACHUK.OU@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і
твердим припоєм та для зварювання, машини та
устаткування для поверхневої термообробки і
гарячого напилювання Апарат зварювальний для
оптоволокна (Північне ТУОМ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42660000-0: Інструменти для паяння
м’яким і твердим припоєм та для зварювання,
машини та устаткування для поверхневої
термообробки і гарячого напилювання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апарат
зварювальний для
оптоволокна 9-13с
6380mAh або
еквівалент

ДК 021:2015: 42662000-4
— Зварювальне
обладнання

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 жовтня
2023



Набір інструменту
для прокладання
мережі професійний
7од.

ДК 021:2015: 42660000-0
— Інструменти для
паяння м’яким і твердим
припоєм та для
зварювання, машини та
устаткування для
поверхневої
термообробки і гарячого
напилювання

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 01 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Джерело фінансування - кошти
підприємства. Після підписання
цього Договору, за наявністю
фінансування, за умови
дотримання вимог п.8.1 договору
Покупець, протягом 5 (п'яти)
банківських днів, перераховує на
поточний рахунок Постачальника
попередню оплату в розмірі 20%
(двадцяти відсотків) від ціни
Договору, на підставі
виставленого рахунку

Аванс 10 Банківські 20

Поставка
товару

Оплата за фактично поставлений
Товар здійснюється Покупцем
протягом 25 (двадцяти п’яти)
банківських днів з дати
підписання Сторонами
видаткової накладної, на підставі
виставленого Постачальником
рахунку

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

530 396,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 303,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 липня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 липня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


